
 

 

 

Numer wersji: 5; Data ostatniej modyfikacji: 20.10.2020 15:20 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/1203/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 15 października 2020 r.  

 

uchylająca uchwałę w sprawie podwyższenia kwoty kryterium dochodowego osoby 

samotnie gospodarującej uprawniającego do zasiłku celowego z przeznaczeniem na 

pokrycie bieżących kosztów utrzymania budynku/lokalu mieszkalnego  
 

Na podstawie  art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIV/677/2019 Rady m.st. Warszawy z dnia 12 grudnia 

2019 r. w sprawie podwyższenia kwoty kryterium dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej uprawniającego do zasiłku celowego z przeznaczeniem na pokrycie bieżących 

kosztów utrzymania budynku/lokalu mieszkalnego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 

15294).  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i 

ośrodków pomocy społecznej m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


